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Program „DoktoRIS”

29 października 2012 r. rozpoczął się drugi etap naboru stypendystów
w ramach projektu „DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”.
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Termin przyjmowania wniosków mija 30 listopada 2012 r.

Wsparcie materialne ma służyć wykształceniu wysoko wykwalifikowanych kadr dla gospodarki
regionu i tym samym przyczynić się do zwiększenia jego potencjału innowacyjnego. Stypendyści
wezmą udział w szkoleniach z zakresu prawa własności intelektualnej, komercjalizacji wiedzy
i przedsiębiorczości, dzięki którym zdobędą umiejętności niezbędne do sprawnego wykorzystywania
wiedzy w gospodarce rynkowej.

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” realizowany jest przez samorząd
województwa śląskiego (Wydział Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013, priorytet VIII
(Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji).

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej: www.doktoris.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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